
Российская Федерация
Костромская область

Совет депутатов
Пригородного сельского поселения  муниципального района

город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
 
 

РЕШЕНИЕ
 

от 21 ноября 2014 года                              № 278
 
О проекте решения «О внесении дополнений в Устав муниципального образования Пригородное 
сельское поселение муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской 
области»
 
 
В целях  приведения Устава муниципального образования Пригородного сельского поселения 
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области в соответствии с 
действующим законодательством  Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1 части 10 
статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»
 
Совет депутатов Пригородного сельского поселения РЕШИЛ:
 
1.      Принять проект решения « О внесении изменений в Устав  муниципального
      образования Пригородное сельское поселение муниципального района город Нерехта
       и Нерехтский район Костромской области » в связи с изменениями в федеральном 
законодательстве (проект решения прилагается).
2.      Опубликовать (обнародовать) проект  решения «О внесении изменений в Устав  
муниципального образования Пригородное сельское поселение муниципального района город 
Нерехта  и Нерехтский район Костромской области»  в информационном бюллетени 
«Пригородный вестник» и разместить текст проекта решения в публичных местах Пригородного 
сельского поселения и на официальном сайте Пригородного сельского поселения.
3.      Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
 
 
Глава поселения,
председатель Совета депутатов                                                                   
А.Ю.Малков
 

                                                                                                                              ПРОЕКТ
                                                                                                                   

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 
РЕШЕНИЕ

 
от «___»____________  2014 года                                                                    №_______

 
О внесении дополнений в Устав  муниципального образования
Пригородное сельское поселение муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области
 



           
В целях  приведения Устава муниципального образования Пригородного сельского поселения 
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области в соответствии с 
действующим законодательством  Российской Федерации, руководствуясь пунктом 1 части 10 
статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах  организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 27 
Устава муниципального образования Пригородное сельское поселение муниципального района 
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области, учитывая результаты публичных 
слушаний,
 
Совет депутатов РЕШИЛ:
 
1. Внести в Устав муниципального образования Пригородное сельское поселение муниципального 
района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области следующие изменения:
 
1.1. часть 2 статьи 35 читать в следующей редакции:
«Администрация Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и 
Нерехтский район Костромской области является юридическим лицом с организационно-правовой 
формой казенные учреждения».
 
2. Направить решение для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции 
Российской Федерации по Костромской области.
 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования после 
государственной регистрации.
 
 
Глава Пригородного сельского поселения
муниципального района город Нерехта и
Нерехтский район Костромской области                                        
А.Ю. Малков


